ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «05» июля 2018 г. № 491-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 23 октября 2014 г. № 901-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 23 октября 2014 г. № 901-пп «Об оплате труда руководителей

областных государственных учреждений, их заместителей и главных

бухгалтеров» следующие изменения:

раздел 7 приложения № 2 «Размеры поправочных коэффициентов

для определения должностных окладов руководителей областных

государственных учреждений» к Положению об оплате труда

руководителей областных государственных учреждений, их заместителей

и главных бухгалтеров, утвержденному указанным постановлением,

изложить в следующей редакции:

«7. Для учреждений, подведомственных министерству сельского
хозяйства, рыболовства и продовольствия Магаданской области

Размер
коэффициента

Наименование учреждения

1 2

1,2 ОГБУ «Станция по борьбе с болезнями животных
«Магаданская»

»;

в Предельном уровне соотношения среднемесячной заработной

платы руководителей областных государственных учреждений, их

2

заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы

работников этих учреждений, утвержденном указанным постановлением:

- раздел 7 изложить в следующей редакции:

«7. Для учреждений, подведомственных министерству сельского
хозяйства, рыболовства и продовольствия Магаданской области

Диапазон
штатной

численности
(единиц)

Предельный уровень соотношения
средней заработной платы

руководителей
и работников
учреждений

заместителей
руководителей, главных

бухгалтеров и
работников учреждений

1 2 3

51-100 3,0 2,7 »;

-  раздел 13 признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие

с 01 июня 2018 года.

    Врио губернатора

Магаданской области                                                                           С. Носов